
HOTĂRÂRE privind numirea noilor reprezentanţi ai Consiliului Local al Sectorului 4 în Adunarea Generală a Acţionarilor de la S.C.,,A.D.P.P.4'S.A. şi revocarea mandatelor foştilor reprezentanţi

        
    
     Consiliul Local al Sectorului 4,

Având în vedere expunerea de motive a Primarului sectorului 4 precum şi raportul de
specialitate al Direcţiei Juridice;    
    Ţinând cont de prevederile Legii nr.31/1990, republicată, a societăţilor comerciale;
    În temeiul art.45, alin.(1) şi art.81 alin.(4) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE :

    Art.1. Cu data prezentei se revocă mandatele domnilor Nicuşor MOISE, Nicolae
VÂRTEJARU şi Ioan NASTEA ca reprezentanţi ai Consiliului Local al Sectorului 4 în Adunarea
Generală a Acţionarilor de la S.C.,,A.D.P.P.4' S.A.

    Art. 2.  Cu aceeaşi dată se desemnează următorii reprezentanţi ai Consiliului Local al
Sectorului 4 în Adunarea Generală a Acţionarilor de la S.C.,,A.D.P.P.4' S.A:
1.    Nicolae VÂRTEJARU
2.    Aurelian BĂLUŢĂ
3.    Mihai NEICU

Art. 3.    Reprezentanţii Consiliului Local împreună cu Secretarul Sectorului 4 şi Serviciul
Monitorizare acte administrative, vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei, conform
competenţelor. 

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa extraordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din
data de 07.07.2008.

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

    Gheorghe SĂVULESCU 

 1 / 1


